Infirmatois dimittant si incipit fuit **Q**uod si incipit non finit
incipiat a capite se dicentes Requiem eterna totum usque usque dum
signum pulsat ad horam **Q**uod si psalterium finierit antequam
corpore sepeliatur tunc dicat officium defunctorum ab hora predicta usque ad
noctem Placebo et Dige Et si 2^m psalterium finierit In lo
co Et si tunc complacuit **Q**uod ab inicio vero noctem 2 deinceps
usque ad horam predictam Dige ut In loco ut complacuit 2 Co
ulabuntur 2 locos **E**bdodais legere si dies fuit si vero non fuit
legat eas cum **C**antor impetit **Q**uo preterito utrumque incipiat
psalterium **Q**uod et si ipsum finierit eodem modo secundum officium **D**ominus
regit et psolvat **Q**uod si adhuc defunctus superest utrumque incipiat
psalterium **Q**uo fito utrumque tunc officium compleant **H**ic autem of
ficia cantando dicat remissa voce et **R**espice libera me Domine
non dicat nisi in trio officio et cum primo tunc usu et cum una colla sin
gulariter **I**nter et psalteria cum **R**espice eterna singulariter tunc
net **E**t quod quod per 10 dicitur quod dum non est sepultus quod singulariter dicitur
Et sciendum quod omni tempore quando ieiunatur tunc hinc inde quod est tunc si
ab inicio nome usque ad principium laudum aliquis obierit dicitur mis
sa per 1^m psalterium sepeliatur **S**i ab inicio laudum usque ad finem prime
obierit per 3^m psalterium sepeliatur **S**i a prima usque ad tertia obierit per
secunda sepeliatur **S**i ab inicio tunc usque ad vi^m ita ut ante
vi^m missa hinc poterit ante vi^m psalterium sepeliatur **S**i ante vi^m non
poterit hinc missa post vi^m tunc hinc et tunc 10^m et deinde sepe
liatur **S**i tunc 10^m 2 vi^m dicitur missa ante vi^m 2 10^m si necesse
est differat et per 5^m refertur sepeliatur **T**empore vero pl
post 10^m missa poterit dicitur per partem defuncto et per 1^m 2 refertur
sepeliatur **T**empore autem quod non ieiunatur si a principio predictum
usque ad laudem scriptis dicitur obierit per 1^m 2 dicitur missa per eo
sepeliatur **S**i a laudibus usque ad finem prime dicitur missa per
tunc sepeliatur **S**i a 1^m usque ad 3^m ante vi^m sepeliatur

Si a t'ria vsq; ad vj^{as} d'ra missa p^{ri} v^o sepeliat^r
Si v^o a signo septe hoc vsq; ad r'fectioez qoa et missa
 r'lecta dicat^r et p^{ri} missa r'ficiat frs p^{ri} v^o v^o sepeliat^r
Si duo mortui d'ra h'ois sepeliendi supuermint et
 h're potuerit sit missa h'o q' s'ide sepeliend' est sit sepeli
 ant' si quarent' fua pt **S**i q's v^o ordie m'i ad q'libz ab
 bacia m'i ordie supuermint et ibi obicit. t'm p' v^o agat' ac si ibi
 p'fessa fuiss' m'cho' t'm p' v^o i' domo p'a agat' **S**i v^o Mo
 uina m' Cella moit' de v^o sicut de m'cho fiat **C**um
 defunct' essend'q' fuit ad tumulu' m'duat' Albas alba stola
 manipulo. cu' baculo. et pulsato e' sic ad missa q' p's legat
 finto p's v'tat' se ad altare Albas v^o et q' cruce luez m
 censu' cu' th'ibulo et aq' b'ndictaz ferut ordinet' ad cap' de
 fucti q' m' p' aq' p' va luez dem' Crux vltim' Albas r'q'
 fidem' v^o m'q' albam vt q'iens Albas comp' r'q' f'cauic' ad
 f'iez. si v'm' m' q'z collce. patu' t'buat' r' r'q' b'ula. Cator v^o
 vt cu' ipe imp'et teneat ei collaneu' Int'm frs v'rat'
 ad alt'ut' **C**opleto itaq; offe. rat' th' f'uar' i' ordie
 suu'. si m' luez et aq' et tuc' cator imp'ete legat' p's i' m'
 exitu isrl' Confitem' Dicat n'c' isrl' Quocadmodu' s'ile
 m'eto d'ne D'ne p'basti me D'ne clamau' Vocem' meam s' f'ed'm
 cudo cu' torpe ad tumulu' Et p' p's dicat' r'q' r'ctat' et
 ant' **C**hor' a'geloz te suscipiat. et i' sinu' ab' h'e v'bre tol
 loat. vt cu' lazaro q'da' paup'e cenā habbas r'quit' dem'
 stati' r'at' an' cator imp'ete **C**lemensse d'ne q' p'
 ma' m'fca ab' ip'oz m'ab' mort' supplicat' ptulisti l'ba
 auz' ei' de m'fm' v'oa' g'ie. et de m'f'ris tartarad' m'fca
 tor' absolue. et m'cta ei' p'm' obliuioe' p'etua' deleu' ad
 luce' tua' a'gela' tradat' p'ady' sicq' i' anna' i' d'ante. vt d'u' m'
 pusatu' pulu' m' d' ad e' m'rate' p'ducat' D'ne m'fca' f'q'